W  >  ^ едакция б» « е те н я  <СЗ
цШФМЭ

У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О праздновании 60-летия со дня рождения
народного поэта Дагестана Магомеда Ахмедовича Ахмедова

В связи с исполняющимся в 2015 году 60-летием со дня рождение
народного поэта Дагестана, председателя правления Союзе

писателей Республики Дагестан Магомеда Ахмедовича Ахмедове
п о с т а н о в л я ю :

1. Правительству Республики Дагестан:
образовать организационный комитет по подготовке и проведению

празднования 60-летия со дня рождения народного поэта Дагестана
Магомеда Ахмедовича Ахмедова;

разработать и принять план мероприятий по подготовке и проведению
празднования 60-летия со дня рождения народного поэта Дагестана
Магомеда Ахмедовича Ахмедова;

рассмотреть вопросы финансирования мероприятий по подготовке и
проведению празднования 60-летия со дня рождения народного поэта
Дагестана Магомеда Ахмедовича Ахмедова.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований Республики Дагестан принять участие в осуществлении
мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования
60-летия со дня рождения народного поэта Дагестана Магомеда Ахмедовича
Ахмедова.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

I S  УПРАВЛЕНИЕ г ш к я
( Ы  ДЕЛО ПРОИЗВОДСТВА^

Республики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала
6 ноября 2015 года
№266

1 2 ноя т